

Prezydent Miasta Jeleniej Góry  
Marcin Zawila



Jelenia Góra, 11 grudnia 2015 roku  
MZDiM/8073/2015

BIURO RADY MIEJSKIEJ JELENIJ GÓRY	
Wpłynęło: 15-12-2015 roku	
Załączniki	Podpis

Pan  
Oliwer Kubicki  
Radny Rady Miejskiej Jeleniej Góry

*[Handwritten signature]*

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną w dniu 24 listopada 2015 w sprawie wybudowania chodnika przy ul. Nowowiejskiej - odcinek od wjazdu do Komendy Miejskiej Policji do budynku osiedla mieszkaniowego Ogrody Paulinum informuję, co następuje.

Ulica Nowowiejska na tym odcinku funkcjonuje jako ciąg pieszo-jezdny, jednak w związku z utwardzeniem dróg osiedla Urocz II i połączeniem odcinka ul. Nowowiejskiej z Al. Solidarności jako dojazdu do tego osiedla odnotowujemy wzrost ruchu samochodowego i pieszego na tym kierunku w związku z inwestycjami prowadzonymi na osiedlu Urocz II.

W posiadaniu Miasta znajduje się dokumentacja na przebudowę ulicy Nowowiejskiej na odcinku od wjazdu do Pałacu Paulinum do Obwodnicy (Al. Solidarności) południowej na dł 600 m. Pozostały odcinek tj. od wjazdu do Komendy Policji do wjazdu na teren parku Paulinum posiada wyremontowaną nawierzchnię bitumiczną jezdni, ograniczoną krawężnikami oraz gruntowe chodniki (pobocza).

W związku z powyższym bezspornie konieczna jest budowa chodnika o utwardzonej nawierzchni na rozpatrywanym odcinku. Ponadto w związku z istniejącym zagospodarowaniem w postaci oświetlenia ulicznego (będącego własnością Tauronu) oraz występowaniem starych drzew, konieczne jest wykonanie dokumentacji projektowej określającej zakres robót do wykonania (w tym między innymi: wyniesionego przejścia dla pieszych w celu podniesienia bezpieczeństwa pieszych i ograniczenia przekraczania dozwolonej prędkości przez kierowców oraz oświetlenia).

Ze wstępnych wyliczeń wynika, że na realizację powyższej dokumentacji i wykonania robót budowlanych niezbędne jest zabezpieczenie w budżecie kwoty ok. 85 000.00 zł.

Jednocześnie informuję, że po wprowadzeniu do budżetu powyższej inwestycji mogła by ona być wykonana wraz z przebudową ulicy Nowowiejskiej.

*[Handwritten signature]*

Do wiadomości:

1. Pan Leszek Wrotniewski  
Przewodniczący Rady Miejskiej
2. Wydział Organizacyjny i Kadr (P. Katarzyna Buszniewska)
3. MZDiM a/a

Z up. PREZIDENTA MIASTA  
JELENIJ GÓRY  
*[Handwritten signature]*  
Jerzy Miżniak  
Zastępca Prezydenta Miasta